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1/1 Rabu, 24 Mar
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 0 Online
Hakikat Kurikulum


Selesai

2/1 Rabu, 31 Mar
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 60 Online
Sejarah

Perkembangan
Kurikulum


Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 0 Online
Komponen
Kurikulum


Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 60 Online
Konsep

Pengembangan
Kurikulum


Selesai

5/1 Rabu, 21 Apr
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 57 Online
Landasan

Pengembangan
kurikulum


Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 60 Online
PRINSIP DAN
PENDEKATAN

PENGEMBANGAN
KURIKULUM


Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 55 Online
MODEL

PENGEMBANGAN
KURIKULUM


Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 60 Online
Jenis Organisasi

(Desain) Kurikulum


Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 59 Online
Evaluasi Kurikulum


Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 59 Online
Kurikulum dan
Pembelajaran


Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 55 Online
Perangkat

Pembelajaran


Selesai

12/1 Rabu, 7 Jul
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 60 Online
Desain

Instruksional


Selesai

13/1 Rabu, 14 Jul
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 58 Online
Pengembangan

Bahan Ajar


Selesai

14/1 Rabu, 21 Jul
2021
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :

Teori 59 Online
Kurikulum Nasional

dan Kurikulum
Internasional


Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pengembangan Kurikulum SD Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A (7212)
Kode MK dan Seksi : PSD221 (EU001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()
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1. FITRIA 20181101017 H H H H H H H H H H H H H H
2. ARIF RAMDANA 20181101045 A H H H H H H H H H A H H H
3. FERONIKA GABRIELLA 20181101095 H H H H H H H H H H H H H H
4. SEKAR MAYANG BANOWATI 20191101001 H H H H H H H H H H H H H H
5. ADHULHADI 20191101005 H H H H H H H H H H H H H H
6. DWINA MAULIDDYA 20191101007 H H H H H H H H H H H H H H
7. MUHAMMAD RULLY RAMADHAN 20191101008 H H H H H H H H H H H H H H
8. ARFIANI YULIA 20191101009 H H H H H H H H H H H H H H
9. ALDINA SITI NUR ALIYAH 20191101011 H H H H H H H H H H H H H H
10. RIYANTI LESTARI 20191101014 H H H H H H H H H H H H H H
11. BELLA SATRIYA SURYA ANANDA PUTRI 20191101015 H H H H H H H H H H H H H H
12. RIZKA INDAH CAHYANI 20191101018 H H H H A H H H H H H H H H
13. AULIDA NURFIKRIYAH SUHAEMI 20191101019 H H H H H H H H H H H H H H
14. DELTANIA 20191101020 H H H H H H H H H H H H H H
15. REZA PUTRI HARDIYANTI 20191101022 H H H H H H H H H H H H H H
16. ZAHRA PUTRI AZHARI 20191101023 H H H H H H H H H H H H H H
17. DIAN LAURENZA 20191101024 H H H H H H H H H H H H H H
18. RESTU KARTIKA 20191101025 H H H H H H H H H H H H H H
19. TIMBUL FRANCISCUS 20191101026 H H H H H H H H H H H H H H
20. FARAHIYAH BADZLINA PANDU 20191101028 H H H H H H H H H H A H H H
21. NASYA PEBRIANSYAH 20191101029 H H H H H H H H H H H H H H
22. DEA WULAN NINGRUM 20191101030 H H H H H H H H H H H H H H
23. RATNA KHOIRUNNISA NATASARI 20191101031 H H H H H H H H A H H H A A
24. BELINDA BILQIIS HENDRAWAN 20191101032 H H H H H H H H H H H H H H
25. ENDAH JUWANDANI 20191101033 H H H H H H H H H H H H H H
26. LIES MASITHOH 20191101034 H H H H H H H H H H A H H H
27. RACHEL CHESIA NATALIA 20191101035 H H H H H H A H H H A H H H
28. AYU INDRIYANI 20191101036 H H H H H H H H H H H H H H
29. SELLI WAHYUNINGRUM 20191101037 H H H H H H A H H H H H H H
30. DINA MELINDA 20191101038 H H H H H H H H H H H H H H
31. DAVINA PUTTY ABHISTA 20191101040 H H H H H H H H H H H H H H
32. ROUDHOTUL JANAH 20191101041 H H H H H H H H H H H H H H
33. RIZKA FADHAIL NAHDA 20191101043 H H H H H H H H H H H H H H
34. NAWRAH ZHAFIRAH 20191101044 A H H H H H H H H H H H H H
35. NADA AINIYAH ELQOSAMAH 20191101045 H H H H H H H H H H H H H H
36. FITRIYA HANDAYANI 20191101055 H H A H H H A H H H H H H H
37. NOVIA CANDRA PERATIWI 20191101056 H H H H H H H H H H H H H H
38. LIDYA OCTAVENY ERPA PARDEDE 20191101057 H H H H H H H H H H H H H H
39. RUSMIATUL NADILA 20191101059 H H H H H H H H H H H H H H
40. RANI MAHAREKA 20191101062 H H H H H H H H H H H H H H
41. RIMA CESARA DEBORA SIAGIAN 20191101063 H H H H H H H H H H H H H H
42. CITRA SUKMA MELATI 20191101064 A H A H H H H H H H H H H H
43. DEWANTRI SINAGA 20191101066 H H H H H H H H H H H H H H
44. ASMA SAPITRI 20191101067 H H H H H H H H H H A H A H
45. HALIMAH TUSYADIAH 20191101069 H H H H H H H H H H H H H H
46. FIKRA HAWA AULIA 20191101071 H H H H H H H H H H H H H H
47. RAZELA REGINA PUTRI 20191101072 H H H H A H H H H H H H H H
48. DIAN ERISA NURMALA CAHYANINGRUM 20191101073 H H H H H H H H H H H H H H
49. FARAH NABILA MAULIDA 20191101075 H H H H H H H H H H H H H H
50. FATIMA ZAHRO AISYAH DAHANA PUTRI 20191101077 H H H H H H A H H H H H H H
51. ARIKA AMANDA PUTRI 20191101078 H H A H H H H H H H H H H H
52. LUCKY PUTRI RAMADHANI 20191101080 H H H H H H H H H H H H H H
53. YUSTISIA INSAN MADANI 20191101081 H H H H H H H H H H H H H H
54. ADDINA PUTRI MAZAYA 20191101082 H H H H H H H H H H H H H H
55. INTAN RETSA PUTRI 20191101083 H H H H A H A H H A H H H H
56. MARETIA ELSA 20191101088 H H A H H H H H H H H H H H
57. AZZEIT LUKMANUL HAKIM 20191101091 H H A H H H H H H H H H H H
58. ELYASA YASAR 20191101094 H H H H H H H H H H H H H H
59. ELISA YOLANDA 20191101109 H H H H H H H H H H H H H H
60. CHOIRIN NISA 20191101110 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : PSD221 Kelas : EU001 Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
Matakuliah : Pengembangan Kurikulum SD  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 20 % 15 % 35 % Angka Huruf

1 20181101017 Fitria 80 62,29 62,86 79 73,54 3,00 B
2 20181101045 Arif Ramdana 80 70,57 75,71 77 76,42 3,30 B+
3 20181101095 Feronika Gabriella 77 73,43 80 77 76,74 3,30 B+
4 20191101001 Sekar Mayang Banowati 77 76,29 90 77 78,81 3,70 A-
5 20191101005 Adhulhadi 76 72,71 80 77 76,29 3,30 B+
6 20191101007 Dwina Mauliddya 76 72,86 74,29 78 75,81 3,30 B+
7 20191101008 Muhammad Rully Ramadhan 76 71,57 80 79 76,76 3,30 B+
8 20191101009 Arfiani Yulia 85 77,43 67,14 79 78,71 3,70 A-
9 20191101011 Aldina Siti Nur Aliyah 89 71,86 70 79 79,22 3,70 A-

10 20191101014 Riyanti lestari 77 76,43 85,71 79 78,9 3,70 A-
11 20191101015 Bella Satriya Surya Ananda Putri 77 75,71 81,43 80 78,45 3,70 A-
12 20191101018 Rizka Indah Cahyani 89 73,29 48,57 79 76,3 3,30 B+
13 20191101019 Aulida Nurfikriyah Suhaemi 89 77,71 87,14 77 82,26 4,00 A
14 20191101020 Deltania 85 72,57 70 77 77,46 3,70 A-
15 20191101022 Reza Putri Hardiyanti 77 75,14 77,14 77 76,65 3,30 B+
16 20191101023 Zahra Putri Azhari 77 69,71 68,57 77 74,28 3,30 B+
17 20191101024 Dian Laurenza 76 71,86 85,71 79 77,68 3,70 A-
18 20191101025 Restu Kartika 77 74,14 78,57 80 77,72 3,70 A-
19 20191101026 Timbul Franciscus 80 75,86 85,71 79 79,68 3,70 A-
20 20191101028 Farahiyah Badzlina Pandu 84 73,43 75,71 77 78,2 3,70 A-
21 20191101029 Nasya Pebriansyah 80 72,29 75,71 77 76,77 3,30 B+
22 20191101030 Dea Wulan Ningrum 76 77,14 82,86 80 78,66 3,70 A-
23 20191101031 Ratna Khoirunnisa Natasari 77 65,86 67,14 77 73,29 3,00 B
24 20191101032 Belinda Bilqiis Hendrawan 80 74,57 82,86 77 78,29 3,70 A-
25 20191101033 Endah Juwandani 76 77,29 91,43 79 79,62 3,70 A-
26 20191101034 Lies Masithoh 80 65,29 81,43 77 76,22 3,30 B+
27 20191101035 Rachel Chesia Natalia 77 76,29 77,14 77 76,88 3,30 B+
28 20191101036 Ayu Indriyani 87 79,43 85,71 79 82,5 4,00 A
29 20191101037 Selli Wahyuningrum 76 76,57 75,71 77 76,42 3,30 B+
30 20191101038 Dina Melinda 89 74 70 77 78,95 3,70 A-
31 20191101040 Davina Putty Abhista 85 76,43 87,14 77 80,81 4,00 A
32 20191101041 Roudhotul Janah 76 66 45,71 76 69,46 3,00 B
33 20191101043 Rizka Fadhail Nahda 76 76,14 70 79 76,18 3,30 B+
34 20191101044 Nawrah Zhafirah 76 75,14 68,57 77 75,07 3,30 B+
35 20191101045 Nada Ainiyah Elqosamah 80 70,71 78,57 80 77,93 3,70 A-
36 20191101055 Fitriya Handayani 77 77,71 62,86 77 75,02 3,30 B+
37 20191101056 Novia Candra Peratiwi 77 76,29 90 77 78,81 3,70 A-
38 20191101057 Lidya Octaveny Erpa Pardede 77 73,86 55,71 77 73,18 3,00 B
39 20191101059 Rusmiatul Nadila 85 74,14 78,57 76 78,72 3,70 A-
40 20191101062 Rani Mahareka 85 77 84,29 80 81,54 4,00 A
41 20191101063 Rima Cesara Debora Siagian 80 69,86 42,86 76 71 3,00 B
42 20191101064 Citra Sukma Melati 76 72,86 80 76 75,97 3,30 B+
43 20191101066 Dewantri Sinaga 84 74,86 82,86 76 79,2 3,70 A-
44 20191101067 Asma Sapitri 80 61,86 58,57 77 72,11 3,00 B
45 20191101069 Halimah Tusyadiah 80 75 68,57 77 76,24 3,30 B+
46 20191101071 Fikra Hawa Aulia 85 76,29 77,14 77 79,28 3,70 A-
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Kode : PSD221 Kelas : EU001 Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
Matakuliah : Pengembangan Kurikulum SD  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 20 % 15 % 35 % Angka Huruf

47 20191101072 Razela Regina Putri 77 77 64,29 77 75,09 3,30 B+
48 20191101073 Dian Erisa Nurmala Cahyaningrum 85 77,29 84,29 80 81,6 4,00 A
49 20191101075 Farah Nabila Maulida 76 73,14 54,29 79 73,22 3,00 B
50 20191101077 Fatima Zahro Aisyah Dahana Putri 80 65,86 68,57 77 74,41 3,30 B+
51 20191101078 Arika Amanda Putri 75 74 47,14 77 71,32 3,00 B
52 20191101080 Lucky Putri Ramadhani 76 77,86 88,57 80 79,66 3,70 A-
53 20191101081 Yustisia Insan Madani 77 74,86 62,86 80 75,5 3,30 B+
54 20191101082 Addina Putri Mazaya 76 72 68,57 80 75,49 3,30 B+
55 20191101083 Intan Retsa Putri 80 61,57 51,43 80 72,02 3,00 B
56 20191101088 Maretia Elsa 77 73,29 70 79 75,91 3,30 B+
57 20191101091 Azzeit Lukmanul Hakim 80 65,71 68,57 79 75,08 3,30 B+
58 20191101094 Elyasa Yasar 76 76,29 75,71 79 77,07 3,70 A-
59 20191101109 Elisa Yolanda 77 78,29 72,86 77 76,64 3,30 B+
60 20191101110 Choirin Nisa 87 78,86 90 77 82,32 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
NIP. 221010847 NIP. 7212
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